
1/3

Spisová značka:

Č.j.:

UID:

Vizovice dne:21.12.2023 

Usnesení
z 22. schůze Rady města Vizovice konané dne 18.12.2023
Usnesení č. 22/374/2023
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice
na rok 2023 organizaci Diakonie Českobratrské církve evangelické - pobočka Vsetín, Strmá 34, 755 01
Vsetín, IČ 73633178, která provozuje Domácí hospic Devětsil, ve výši 14.000 Kč.

Usnesení č. 22/375/2023
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  smlouvy  o  nájmu  č.  11/20/NAJ  ze  dne
01.04.2020 k pozemku p. č. st. 783, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice, jehož součástí je
stavba budovy č. p. 450 (Janův hrad), za účelem prodloužení doby nájmu, mezi Městem Vizovice a
Spolkem Janův hrad Vizovice, IČ 02058936, 3. května 1279, 763 12 Vizovice, zapsán v SR u Krajského
soudu v Brně, oddíl L, vložka 17719, na dobu 5 let dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/376/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 14/2008 o pronájmu
místnosti č. 214, budovy č.p. 993, která je součástí pozemku p. č. st. 1760 v k. ú. Vizovice, mezi
městem Vizovice a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vizovice, IČ: 65822706, Nábřežní 993, 763 12
Vizovice, zapsaný v SR u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 33614, ke dni 31.12.2023, dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  smlouvy  o  nájmu společenského  sálu  s  kuchyňkou  v
prostorách budovy Hasičské zbrojnice, která je součástí pozemku p. č. st. 1760 v k. ú. Vizovice, mezi
městem Vizovice a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vizovice, IČ: 65822706, Nábřežní 993, 763 12
Vizovice, zapsaný v SR u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 33614, na do dobu od 1.1.2024 do
31.12.2024, za cenu 10.000 Kč/rok + DPH Kč/rok, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/377/2023
Rada města Vizovice schvaluje 1. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu Základní škole Vizovice,
příspěvkové organizaci na rok 2023 dle přílohy k důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/378/2023
Rada města Vizovice schvaluje 3. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu organizačních složek města
Vizovice na rok 2023 dle přílohy k důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/379/2023
Rada města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 100.000 Kč vč. DPH na pořízení 1 ks radlice  + instalace tažné kulové
hlavy, a to dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.



2/3

Usnesení č. 22/380/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb  v rámci programu Microsoft
CSP, mezi městem Vizovice a AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702
00 Ostrava, zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka OR: B 11012, IČ: 04308697
dle  podmínek  uvedených  v  důvodové  zprávě  a  pověřuje  starostku  města  Bc.  Silvii  Dolanskou
podpisem smlouvy.
Dále Rada města Vizovice schvaluje přijetí přílohy č.3, Smlouvy se zákazníkem společnosti Microsoft,
a to ke dni podpisu Smlouvy o poskytování služeb  v rámci programu Microsoft CSP.

Usnesení č. 22/381/2023
Rada města Vizovice schvaluje nákup 11 ks tabletů dle specifikace uvedené v důvodové správě.

Usnesení č. 22/382/2023
Rada města Vizovice schvaluje změnu organizačního řádu Městského úřadu Vizovice tak, že bod 4.
odst. 3 organizačního řádu nově zní: „Odbor vede řízení ve věci vydávání koordinovaných stanovisek
a koordinovaných závazných stanovisek podle  zákona č.  183/2006 Sb.,  o  územním plánování  a
stavebním řádu (stavební řád) a jednotných environmentálních stanovisek podle zákona č. 148/2023
Sb., o jednotném environmentálních stanovisku“. 

Usnesení č. 22/383/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  Licenční  smlouvy mezi  městem Vizovice a společností
SYSTEM-DIGITAL s. r. o., se sídlem Korunní 2569/108, 101 00  Praha 10, IČ 08417571, zapsaná v OR u
Městského soudu v Praze,  sp.  zn.  C 318247.  Současně Rada města Vizovice schvaluje uzavření
Smlouvy o zpracování osobních údajů, která je přílohou Licenční smlouvy, mezi městem Vizovice a
společností SYSTEM-DIGITAL s. r. o., se sídlem Korunní 2569/108, 101 00  Praha 10, IČ 08417571,
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 318247.

Usnesení č. 22/384/2023
Rada města Vizovice bere na vědomí petici obyvatel ulice Růžová, Vizovice a po projednání souhlasí
se zasláním stanoviska dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení č. 22/385/2023
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  objednávky  na  vypracování  jednostupňové  projektové
dokumentace a související inženýrské činnosti na akci „MŠ Vizovice, změna účelu užívání klubovny na
třídu  MŠ“  s  firmou  UPOSS  s.r.o.,  Uherskobrodská   962,  763  26  Luhačovice,  IČ  42340918  za
nabídkovou  cenu  134.068  Kč  vč.  DPH  dle  podmínek  uvedených  v  důvodové  zprávě.

Usnesení č. 22/386/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. D/4402/2023/STR mezi městem
Vizovice a Zlínským krajem, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, IČ 70891320 dle přílohy k
důvodové zprávě, kterým se mění datum ukončení realizace projektu „Arboretum Vizovice“.

Usnesení č. 22/387/2023
Rada města Vizovice bere na vědomí sdělení o schválení žádosti o poskytnutí investiční dotace z
Fondu Zlínského kraje na realizaci projektu „Výměna umělého trávníku víceúčelového sportoviště na
ulici Komenského ve Vizovicích“ a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č. D/4788/2023/ŠK
mezi městem Vizovice a Zlínským krajem, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, IČ 70891320,
dle přílohy k důvodové zprávě.



3/3

Usnesení č. 22/388/2023
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO
KULTURNÍHO CENTRA VIZOVICE“,  schvaluje náležitosti  zadávací  dokumentace a smlouvy dílo dle
podmínek důvodové zprávy a pověřuje Mgr. Petra Dostála  zajištěním finální verze těchto dokumentů.

Usnesení č. 22/389/2023
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  smlouvy o  souhlasu s  realizací  stavebního záměru na
pozemku p. č.  5253 v k.  ú.  Vizovice, mezi Městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111,
kde úplata za užívání pozemků v dočasném záboru bude v minimální výši 1.000,- Kč, dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/390/2023
Rada města Vizovice souhlasí s přesahem požárně nebezpečného prostoru na pozemek p. č. 4550/2
v k. ú. Vizovice v rámci změny účelu užívání objektu na pozemku p. č. st. 2665 v k. ú. Vizovice ze
stávající zámečnické haly na autoservis, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/391/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění divadelního představení NOHY VZHŮRU
s agenturou JT PROMOTION s. r. o., se sídlem Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ
02281635, zastoupenou Terezou Palkovou, jednatelkou, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 22/392/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  Smlouvy o uskutečnění  divadelního představení  VELKÁ
ZEBRA ANEB JAKŽE SE TO JMENUJETE s agenturou Mithea, s. r. o., se sídlem ul. Jana želivského
1846/33, 130 00 Praha 3, IČ 27881784, zastoupenou Milanem Školníkem, jednatelem, dle důvodové
zprávy.

Usnesení č. 22/393/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  Smlouvy o zajištění  divadelního představení  ZKURVENÍ
HAVLISTI s Monikou Tanečkovou, se sídlem Za drahou 4275, 798 11 Prostějov, IČ 74386441, dle
důvodové zprávy.  

Usnesení č. 22/394/2023
Rada města Vizovice souhlasí s nákupem automatizovaného externího defibrilátoru Lifepak 1000 pro
potřeby Jednotky SDH Vizovice.

Usnesení č. 22/395/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 se spol. Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., se
sídlem Jungmannova  750/34,  Praha  1,  PSČ  110  00,  IČ  24146978,na  období  od  01.01.2024  do
31.12.2024, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 22/396/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku se spol. Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná
1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920, ve znění dle důvodové zprávy.

Bc. Silvie Dolanská
starostka

Ing. Martin Srba
člen rady města

 


